2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                     №
г. Северодвинск Архангельской области
О возложении функций по организации на территории муниципального образования «Северодвинск» рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на комиссию по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования и парка, состав которой утвержден постановлением Администрации Северодвинска от 04.12.2017 № 404-па

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации                               от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в соответствии с распоряжением Губернатора Архангельской области от 29.12.2017 № 1113-р «Об организации на территории Архангельской области рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Постановляю:
1. Возложить функции по организации на территории муниципального образования «Северодвинск» рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на комиссию по проведению отбора дворовых территорий многоквартирных домов, наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования и парка, состав которой утвержден постановлением Администрации Северодвинска от 04.12.2017 № 404-па.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Бадогин Валерий Владимирович
58-37-35